
                                                                                              

 

                                                                      

  

Projekt „Wiedza i praktyka kluczem do skutecznej pomocy bezrobotnym osobom niepełnosprawnym” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Katowice, dnia 19.05.2015r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: usługa cateringowa w dniach 28 maja oraz 31 lipca 2015 r. 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje: 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 14 maja  2015 r. jedynym kryterium wyboru była cena.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

CATERING SERVICE 

Czochara – Machnicki Sp. J. 

ul. Powstańców 1 

41-500 Chorzów 

Oferta Nr 2 – cena 7 400,00 zł 
 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz zaoferował najkorzystniejszą cenę za ich 

zrealizowanie. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 8 następujących ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. CATERING ŚLĄSKI  
Wojciech Ostrzołek  

ul. Zajęcza 15, 44-203 Rybnik 

9 575,00 zł 

2. CATERING SERVICE 
Czochara – Machnicki Sp. J. 

ul. Powstańców 1, 41-500 Chorzów 

7 400,00 zł 

3. „MAMA” F.H.U. s.c. 
ul. Pułaskiego 75, 41-902 Bytom 

8 260,00 zł 



                                                                                              

 

4.  OBZ Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 57, 40-602 Katowice 

- 

5. Firma Gastronomiczna HUBERTUS Tomasz Wyrwa 
ul. Kamieńska 4A, 40-748 Katowice 

11 349,00 zł 

6. Hotel Lech P.U.H.  
Renata Lech, Jan Lech Sp. J. 
Siedlec 151, 32-744 Łapczyca 

11 810,00 zł 

7. SOSCAR Sosnowiecki Park Naukowo – Technologiczny  
ul. Wojska Polskiego 8, 41-208 Sosnowiec 

9 926,00 zł 

8. VICTUS Tomasz Brzezina 
ul. Bratków 4, 40-085 Katowice 

8 550,00 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
 
 
 

       Z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 
 / - / Marcin Biernat 

Wicedyrektor 
 


